Estudio técnico de la actitud de uso de suelo diferente a forestal en espacio público.

19. Documento mediante el cual se informa que la duración estimada de la obra es de 
dieciocho (18) meses.

20. Recibo de pago número 6788715 con fecha de pago 15 de octubre de 2025, por 
valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS 
($2.338.009) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 
“Permiso de Aprovechamiento Forestal”.

21. Recibo de pago número 6535560 con fecha de pago 18 de febrero de 2025, por 
valor de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS. 
PESOS ($238.556) M/cte., por concepto de SEGUIMIENTO, bajo el código S-09-915 
“Permiso Tala Poda Trans. Reubic Arbolado Urbano”.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se hizo una valoración de la